
山西省大同市云州区委党校

2022年度部门决算绩效公开
预算绩效管理工作开展情况。

根据预算绩效管理要求，我单位组织对2022年度区级财政决算安排的专项资金类7个项目支出全面开展绩效自评，涉及预算资金111.11万元，占一般公共预算项目支出总额的100%。

部门决算中项目绩效自评结果。

“党校工作经费”项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目标，项目自评得分为100分。全年预算数为10万元，执行数为10万元，完成预算的100%。项目绩效目标完成情况： 一是通过活动告诉人民群众，党对群众诉求的重视，绝不是视而不见;二是解决人民群众维持生活中发生的困难，促进社会和谐发展。发现的主要问题及原因： 开展准备不足，对群众参与的积极性预计不到位  。下一步改进措施：积极调研，尽量做到准确预算。

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （ 2022   年度）

	项目名称
	党校工作经费

	主管部门
	中共大同市云州区委党校
	实施单位
	中共大同市云州区委党校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	10
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	10
	10
	10
	—
	%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	开展“我为群众办实事”活动
	1次
	1次
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	活动及相关事项验收合格率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	活动举办及时性
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	活动成本
	10万元
	10万元
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	解决人民群众维持生活中发生的困难，促进社会和谐发展
	有所解决
	有所解决
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	通过活动告诉人民群众，党对群众诉求的重视，绝不是视而不见。

	
	
	产出情况及分析
	解决人民群众维持生活中发生的困难，促进社会和谐发展

	
	
	效益情况及分析
	极大的解决了人民群众的问题，

提高群众生活的幸福感，增加了人民群众对党的信赖

	
	
	满意度情况及分析
	受众满意度非常高。

	
	主要经验做法
	严格执行相关规章制度，项目集体决策，项目资金使用程序和手续规范，确保项目经费执行到位、规范使用，提高资金使用率。

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	开展准备不足，对群众参与的积极性预计不到位

	
	下一步改进措施及

管理建议
	积极调研，尽量做到准确预算


党校改造工程项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目标，项目自评得分为100分。全年预算数为21.2万元，执行数为21.2万元，完成预算的100%。项目绩效目标完成情况：完善了党校基础设施建设，为全区干部培训创造了良好的场所。发现的主要问题及原因：对教学楼、住宿楼改造后保护意识不强。下一步改进措施：构建一个职责分明，科学规范、具有可操作性的管理长效机制。

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （   2022 年度）

	项目名称
	党校改造工程项目资金

	主管部门
	
	实施单位
	中共大同市云州区委党校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	21.2
	
	21.2
	10
	92.88%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	21.2
	
	—
	
	—

	
	21.2
	
	
	21.2
	—
	92.88%
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	切实推进党校工作迈上一个新的台阶
	项目全部完工，剩余资金是质量保证金

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：总建筑面积平米
	11600
	11600
	8
	8
	

	
	
	
	指标2：绿化面积平米
	3500
	3500
	8
	8
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：验收合格率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：项目完成及时率
	100%
	100%
	9
	9
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：每平米建筑成本
	≤649元
	649.14元元
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：每平米绿化成本
	≤72元
	72元
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：保障干部培训任务圆满完成
	保障
	保障
	25
	25
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：学员满意度
	≥95%
	≥95%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	项目总金额788万元，上年执行489.1万元，本年执行277.6万元，与23.1万元的项目质保金。

	
	
	产出情况及分析
	一是对教学楼、住宿楼的走廊加固装修了围墙板。二是对食堂雅间重新吊了顶，进行了装修。三是对教学楼、食堂的漏水问题进行了维修处理。目前，全校占地面积50亩，办公楼面积1800平方米，公寓楼占地面积3300平方米，可容纳240人住宿；餐厅面积600平方米，可容纳200位学员就餐；图书室、阅览室占地面积800平方米，且功能齐全；面积600平方米的报告厅和职业中学共用，可容纳300人。



	
	
	效益情况及分析
	进一步完善基础设施建设

	
	
	满意度情况及分析
	学员和职工满意度达到了100%

	
	主要经验做法
	向发改委申请项目立项计划，成立工程建设领导小组，公开招投标，要求监理单位实施全程跟班作业监督、对每道施工工序进行严格的质量检查，只有达到有关质量技术控制标准后才能验收通过。

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	对教学楼、住宿楼改造后保护意识不强。保护楼体重要性认识不足。

	
	下一步改进措施及

管理建议
	构建一个职责分明，科学规范、具有可操作性的管理长效机制。




云州区干部公文写作培训项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目标，项目自评得分为100分。年初没有预算，年中追加预算8.02万元，执行数为8.02万元，完成预算的100%。项目绩效目标完成情况： 一是培训合格选调生 ;二是工作能力得到提升。发现的主要问题及原因： 培训认识还需提高，培训人员调剂有待加强 。下一步改进措施：加大改革和创新，不断提高培训的针对性和实效性。

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （2022年度）

	项目名称
	云州区干部公文写作培训经费

	主管部门
	中共大同市云州区委党校
	实施单位
	中共大同市云州区委党校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	8.02
	
	8.02
	100
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	8.02
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	8.02
	—
	100%
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成云州区干部公文写作培训工作
	完成云州区干部公文写作培训工作

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：公文培训期数
	=2期
	=2期
	10
	10
	无

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：培训人员合格率
	=100%
	=100%
	20
	20
	无

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：培训时间
	2022年12底前
	2022年12底前
	20
	20
	无

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：平均每期培训费
	≤13.06415万
	13.06415万
	20
	20
	无

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：工作能力提升度
	有效提升
	有效提升
	20
	20
	无

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：领导干部满意度
	≧90%
	≧90%
	10
	10
	无

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	项目已实施，预算已执行。

	
	
	产出情况及分析
	培训合格选调生100%。

	
	
	效益情况及分析
	工作能力得到提升。

	
	
	满意度情况及分析
	领导干部比较满意。

	
	主要经验做法
	制定详细的教育培训计划，结合工作实际，有针对性地安排培训内容，理论学习方式多样，效果明显。

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	培训认识还需提高，培训人员调剂有待加强

	
	下一步改进措施及

管理建议
	加大改革和创新，不断提高培训的针对性和实效性。




